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ÖĞRENCİLERİNE SUNDUĞU 
AYRILACALIKLI OLANAKLAR
n 12 fakülte ve 5 yüksekokulda 108 programda lisans ve  ön lisans, 96 programda 
    lisansüstü eğitim
n 110 farklı ülkeden öğrenci ve 35 farklı ülkeden öğretim elemanı ile uluslararası 
    ortam
n Tüm dünyada tanınan diploma
n Çok az üniversitenin sahip olduğu uluslararası denklikler
n 3000 dönüm alana yayılmış modern kampüs
n Uluslararası standartlarda İngilizce eğitim
n Almanca, Fransızca, Rusça, İspanyolca, İtalyanca ve Yunanca gibi dilleri öğrenme 
    imkanı
n Öğrenci değişim programları
n 7,000 m2’lik kapalı alana sahip, 160,000 kitap ve 100 civarı akademik dergi aboneliği 
    bulunan rahat çalışma ortamları ile modern bir kütüphane
n 30’u aşkın araştırma merkezi
n Yurtlarda 10,000’den fazla öğrenciye barınma imkanı
n 3,500 kişilik kapalı spor salonu, 5,000 kişilik tartan zeminli atletizm pistine sahip 
    stadyum, kardiyo merkezi, spinning salonu, TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık spor 
    alanı
n 50’yi aşkın öğrenci kulübü
n 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı Sağlık Merkezi
n Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi
n Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi
n Huzurlu, güvenli ve özgür ortamda eğitim
n Mesleklerinde başarılı 60,000’i aşkın mezun
n Modern derslikler, laboratuvarlar, güçlü bilgisayar ve internet bağlantısı
n Huzur dolu, güvenli ve özgür ortam
n 30’u aşkın ülkeden, 200’den fazla yüksek öğrenim kurumu ile iş birliği

Dogu Akdeniz Universitesi’nin
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Sevgili Öğrenciler,
Yaşama merhaba dediğiniz günden bugüne kadar, eğitim hayatınızın bir parçası olmuştur. Her 
birey özeldir ve sizi siz yapan birçok özelliğiniz ve becerileriniz bulunmaktadır. Önemli olan bu 
özelliklerinizi ortaya çıkarabilmektir. 
Yeni dünya düzeni kurgulanırken, birçok yapı değişime uğramıştır. Teknoloji gelişmiştir, 
bilgiye ulaşım olanakları farklılaşmış, yeni meslekler ortaya çıkmış, sanatın, sporun, kişisel 
gelişimin, kültürel etkileşimlerin değeri artmıştır. Bu yapı içerisinde de ihtiyaçlar ve beklentiler 
toplumlarla paralel olarak değişmiştir. Sizler bu gelişimlere uygun olarak, kendi geleceğinizi 
şekillendireceksiniz. 
Bugün hayatınızın önemli bir karar aşamasındasınız. Vereceğiniz karar, sizin hayattaki hedefinize 
ulaşmanızda önemli bir araç olacaktır. Attığınız her adımda hedefinize bir adım daha yaklaşmış 
olduğunuzu hissetmeli, planlamalı, inanmalı ve bunun için daha çok çalışmalısınız.
Meslek seçimlerinizde, sizi siz yapan özelliklerinizi ortaya çıkaran, üretirken mutlu olduğunuz, 
yaparken hayallerinizi gerçekleştireceğiniz, en iyi olduğunuzu hissettiğiniz yerde olmanız büyük 
bir önem taşımaktadır. Kaliteli bir eğitim almak, donanımlı bir birey olmak, çok kültürlü sistemlerin 
gerekliliklerine aşina olmak, bununla birlikte sizin kişisel gelişiminizde önemli rol oynayacak olan 
faaliyetlerde bulunmak, sanatla, sporla ilgilenmek, çok uluslu bir ortamda yeni dostluklar ve yeni 
ufuklara doğru yelken açmak için size sunulan fırsatları iyi değerlendirmelisiniz. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) ilk devlet üniversitesidir. 
Çağın gerekliliklerine uygun gelişmiş altyapısı, nitelikli öğretim kadrosu, İngilizce ve Türkçe eğitim 
veren programları, öğrenci değişim programları, zengin spor, sosyal ve kültürel etkinlikleri ile 
kariyer planlamanızda sizlere büyük bir olanak sağlamaktadır.
Dünyanın 110 farklı ülkesinden gelen öğrencileri ile çok kültürlü ve uluslararası bir yapıda 
bulunmaktadır. Uluslararası alanda geçerli ve değerli olan diplomasıyla, mezunlarının başarılarını 
yakından takip eden bir üniversiteyiz. Yaratıcı, üreten, analitik düşünme becerisine sahip, girişimci, 
küresel sistemin beklentilerini ve rekabet koşullarına ayak uyduran, farklı alalarda da kendini 
geliştiren gençler için var gücümüzle çalışıyoruz.
Üniversitemiz sahip olduğu uluslararası akreditasyonlar ile başarısını birçok alanda tescillemiştir. 
Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren üniversitemizin faklı programları önemli 
akreditasyonları almayı başarmıştır. 
DAÜ, öğrencilerine geniş spor olanakları, öğrenci kulüpleri, Uluslararası Öğrenci Birlikleri, 
Araştırma Merkezleri, DAÜ deniz sosyal tesisi ve farklı yurt ve konaklama imkânı ile her açıdan 
geleceğe hazırlanma imkânı sunmaktadır.
Sizleri uluslararası alanda söz sahibi yapacak olanakları sunan, bireysel özelliklerinizi 
geliştirebileceğiniz, kaliteli bir eğitim ortamında eğitim almaya, bu güçlü kurumun bir üyesi olmaya 
davet ediyoruz. Geleceğinizi şekillendirirken gücünüzü bizden alabilirsiniz.

Prof. Dr. Aykut HOCANIN
Rektör

REKTÖRÜ
Dogu Akdeniz Universitesi
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Bir Devlet Üniversitesidir
KKTC’de 1979 yılından beri eğitim veren Doğu Akdeniz Üniversitesi, tüm programları TC YÖK 
tarafından tanınan bir devlet üniversitesidir. Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 12 fakülte, 5 yüksekokul ile 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nda toplam 108 programda ön lisans ve lisans, 96 programda 
ise yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmektedir.

Uluslararası Standartlarda Eğitim Verir
DAÜ, Uluslararası Üniversiteler Birliği, Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler Topluluğu ve 
İslam Ülkeleri Üniversiteleri Federasyonu’nun tam üyesidir. Uluslararası akreditasyonlara büyük önem 
veren DAÜ’nün uluslararası bilimsel kurumlardan alınmış saygın akreditasyonları vardır. Üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi’nin Amerika’da Teknoloji ve Mühendislik Programlarını denetleyen ABET’den 
akreditasyonu vardır. Bu akreditasyon mühendislik alanında dünyadaki en prestijli akreditasyondur ve 
DAÜ ile birlikte Türkiye’de sadece beş üniversite bu akreditasyona sahiptir. Ayrıca, Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü NAAB akreditasyonuna sahiptir. DAÜ Mimarlık Bölümü, dünyada bu akreditasyona 
sahip 8. program olmuştur. İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme ve Finans Yüksekokulu, Turizm 
Fakültesi, Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu ile Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu’nun Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları Bölümü ile Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Bölümü ise FIBAA, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik Programı AHPGS akreditasyonuna ayrıca Psikoloji programı 
TPD (Türk Psikologlar Derneği) üyeliğine sahiptir. Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitim Bölümü ile Okul 
Öncesi Öğretmenliği Bölümü ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü’nün AQAS akreditasyonu 
bulunmaktadır. Bunlara ek olarak Turizm Fakültesi TEDQUAL ve City&-Guilds, Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu programları ASIIN akreditasyonuna sahiptir. Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nun 
ise Pearson Assured akreditasyonu bulunmaktadır. Ayrıca, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Türkiye’de 
sadece üç üniversitenin üye olduğu AACSB’ye üyedir. Bunlarla birlikte, Sağlık Bilimleri Fakültemiz 
COHEHRE üyeliğine sahip KKTC’den ilk fakültedir. Ayrıca, Eczacılık Bölümü FIP üyeliğine sahiptir ve 
bu üyeliğe sahip olan KKTC’den ilk TC’den ise 2. bölümdür.

Nitelikli ve Zengin Bir Kampüs Yaşamı Sunar
DAÜ öğrencileri çok geniş spor olanaklarından yararlanırlar. Tartan zeminli atletizm pistine sahip 5000 
kişilik stadyum, kardiyo merkezi, spinning salonu, TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık spor alanı ile 
kapalı alanda yapılan her türlü spor etkinliğinin gerçekleştirilebileceği 3500 kişilik LMP Spor Sarayı 
ve 67 000 metre kare açık spor alanı DAÜ öğrencilerinin kullanımındadır. Kendilerine ait Sosyal ve 
Kültürel Aktivite Merkezi’nde özel ofisleri bulunan 50’yi aşkın öğrenci kulübü ile Uluslararası Merkez 
altında faaliyet gösteren Uluslararası Öğrenci Birlikleri, kampüsteki yaşamı renkli, nitelikli ve zengin 
kılan çok sayıda sosyal ve kültürel etkinliğin düzenleyicisidirler.

Paket Ücret Uygulaması Önemli Bir Fırsattır
Öğrenim ücreti, üniversite yurtlarında konaklama ve günde 3 öğün yemeği kapsayan paket ücret 
uygulaması önemli bir fırsattır.

Öğrencilere Sınırsız Barınma Olanakları Seçme 
Şansı Verir
Kampüsteki modern yurtlarda yaklaşık 11.000 öğrenciye barınma imkanı sağlanırken, kentte yaşamak 
isteyen öğrencilerin için de çok sayıda seçenek mevcuttur.

OLMANIN AYRICALIKLARIDAÜ’lü
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Çok Geniş ve Koşulsuz 
Devam Eden Burs 
İmkanları Vardır
DAÜ’ye burslu olarak yerleştirilen öğrencilerin hazırlık 
eğitimi gerektiren programlar için ek bir yıl hazırlık 
sınıfı olmak üzere öğrencinin yerleştirildiği programın 
bursu normal eğitim süresi kadardır. Öngörülen sürede 
mezun olamayan %100 veya %75 burslu öğrenciler 
mezun oluncaya kadar her dönem o yıl yerleştirilen 
öğrencilerin ödemekle yükümlü oldukları yeni öğrenim 
harcı üzerinden %50 burslu ödeyerek kayıt yapabilirler. 
%25 veya %50 burslu öğrenciler ise mezun oluncaya 
kadar her dönem o yıl yerleştirilen öğrencilerin ödemekle 
yükümlü oldukları yeni öğrenim harcını %25 veya %50 
burslu ödeyerek kayıt yapabilirler. Birden fazla burs 
ve/veya indirim hakkı kazanan öğrenciler bu hakların 
yalnızca birinden yararlanabilir.

ÖSYM Bursu (%100, %50)
Tercih Bursu (Eczacılık, Diş Hekimliği,Tıp Fakültesi 
hariç tüm programlarda 1.,2. ve 3. tercihe %75,
4. ve 5. tercihe %50 burs imkanı)
(Hukuk ve Psikoloji Türkçe için ilk 3 tercihe %50)
Teşvik Bursu 1 ve 2
(İlk 5000 arası, 5001-30,000 arası)
Meslek Bursları (Eğitimci, sağlık alanında 
çalışanların çocuklarına %20)
TC Okul Birincisi Bursu
TSK Mensuplarının Eş ve Çocuklarına Yönelik Burs
TC Gazi Çoçuklarına Yönelik Burs
Başarılı Sporcu Bursu
Üstün Başarı Ödülü
Kardeş İndirimi
Sporcu İndirimi
Personel ve Mezun İndirimi
TC Yurtkur ve Kredi Bursu
KKTC’de Görevli TC Devlet Memurları ve 
Çocuklarına Yönelik Burs

Öğrencilere Hizmet Veren 
Özel Amaçlı Merkezler 
Vardır
DAÜ’de, 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı, 
özel ambulansı bulunan Sağlık Merkezi yanında 30’u 
aşkın özel amaçlı Araştırma Merkezi vardır. Bunlardan 
bazıları doğrudan öğrencilere hizmet veren birimlerdir. 
Psikolojik Danışma Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi DAÜ 
öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için kurulmuş ve 
dileyen tüm öğrencilerin yararlanabildiği merkezlerdir.
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Hava Ulaşım

Festival

Dans

Hava Durumu

Gazimağusa kenti özellikle özel günlerde 
Türkiye’de ve Dünya’da tanınmış sanatçıların 
konserlerine ev sahipliği yapmaktadır. Yıl 
boyunca ayrıca, farklı konularda sergiler, kültür-
sanat üzerine söyleşiler düzenlenmektedir.

Konser

Yıl boyunca halk dansları, modern dans, Tango, 
Salsa, Cha cha, Rumba gibi dans türlerinde 
kurslar düzenlenmektedir. Ayrıca çağdaş Halk 
Dansları Derneği’nin ‘The Dance of Cyprus’ 
gösterileri gerçekleştirilmektedir.

Sinema

Kara Ulaşım

Deniz Ulaşım

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne İstanbul, İzmir, 
Ankara, Antalya, Adana, Trabzon, Hatay ve 
Gaziantep’ten direk uçak seferleri mevcuttur.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tarih, kültür, sanat ve eğitim merkezi olan Gazimağusa; Asur, Grek, 
Pers, Roma, Bizans, Luzinyan, Venedik ve Osmanlı medeniyetlerinin izlerini taşıyan surlar ile çevrilidir. 
Bu bölgeyi aynı zamanda adanın en güzel sahil şeridi süslemektedir. 

Girne ve Gazimağusa’dan Mersin, Hatay, Antalya 
ve Taşucu limanlarına karşılıklı feribot ve deniz 
otobüsü seferleri mevcuttur.

Karayollarında trafik soldandır. Uluslararası 
trafik kuralları geçerlidir. Üniversiteye ulaşım 
Lefkoşa’dan 40, Girne’den 60 dakikadır.

En son vizyona giren filmler dünya sinemaları 
ile aynı anda gösterime girmektedir. Ayrıca 
üniversite kampüsünde her hafta gösterilen 
filmler de öğrenciler tarafından büyük ilgi 
görmektedir.

Tiyatro
Yıl boyunca DAÜ Aktivite Merkezi ve diğer 
salonlarda tiyatro gösterileri yer almaktadır. 
Uluslararası Kıbrıs Tiyatro Festivali kapsamında 
düzenlenen bazı oyunlar ise Othello Kalesi ve 
Salamis Antik Tiyatro’da sahne almaktadır.

Her yıl belediye ve Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
desteği ile düzenlenen, uluslararası kültür ve 
sanat festivali düzenlenmektedir.

Kıbrıs’ta tipik Akdeniz iklimi yaşanmaktadır. 
Aralık-Şubat aylarında fazla soğuk olmayan bir 
kış hakimdir.

DAÜ Sağlık Merkezi, Devlet Hastahanesi ve özel 
hastahaneler 7/24 saat acil servis birimleriyle 
hizmet vermektedirler.

DAÜ Sağlık Merkezi, Devlet Hastahanesi ve özel 
hastahaneler 7/24 saat acil servis birimleriyle 
hizmet vermektedirler. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin tarih, kültür, sanat ve eğitim 
merkezi olan Gazimağusa; Asur, Grek, Pers, 
Roma, Bizans, Luzinyan, Venedik ve Osmanlı 
medeniyetlerinin izlerini taşıyan surlar ile 
çevrilidir. Bu bölgeyi aynı zamanda adanın en 
güzel sahil şeridi süslemektedir.

Sağlık

Tarih

GAZİMAĞUSA
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TESİSLERSpor ve Sosyal
Doğu Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde 3,000 kişilik, içerisinde fitness salonları da barındıran Lala 
Mustafa Paşa Kapalı Spor Salonu, çevresi tartan pist ile çevrilmiş 5,000 kişilik stadyumu, birçok sayıda 
halı saha, tenis kortu ile üniversitemiz, öğrencilerimizin akademik eğitimlerinin yanı sıra sağlıklı yaşam 
için spor yapma ihtiyaçlarını karşılamaktadır.
Doğu Akdeniz Üniversitesi kampüsteki sportif yaşam ile ilgili yaptığı yeni yatırımlarla dikkat çekmeye 
devam ediyor. Öğrencisine gerek sosyal, kültürel ve sanatsal gerekse sportif etkinliklerle çok zengin 
bir program hazırlayan DAÜ yönetimi, Spor İşleri Müdürlüğü organizasyonluğunda spor alanında 
yeni bir oluşuma daha imza attı ve “EMU Sporium” logosu ile “Cardio-Fitness & Gym Studios” adıyla 
Lala Mustafa Paşa Sarayı içerisindeki 5 farklı stüdyoyu, öğrencisinin, personelinin ve bölge halkının 
hizmetine sundu. EMU Sporium’da profesyonel ve uzman eğitmenler eşliğinde yapılan düzenli ve 
programlı sportif çalışmalarla, kişilere sporu sevdirmek ve daha kaliteli bir yaşam için sporun önemini 
vurgulamak amaçlanmaktadır.
Üniversitemizde birçok branşta spor yapılmasına elverişli ortamlar bulunmakta ve öğrenci kulüplerinin 
de dahil olduğu spor takımlarımız yıldız, genç ve büyükler kategorilerinde hem bayanlarda hem de 
erkeklerde yurt içerisinde ve yurt dışındaki yarışmalarda başarı sağlamaktadır. 
Gazimağusa plajlarına oldukça yakın olan yerleşkemizde, su sporları da yapılmaktadır. Üniversitemize 
ait Deniz Tesisleri’nde ise öğrencilerimiz için yüzme, yelken, sörf sporlarının yanı sıra, kumdan heykel 
sanatları ve değişik sosyal aktiviteler düzenlenmektedir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi  Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne bağlı olarak görev yapan Öğrenci Hizmetleri 
Ofisi kampüs hayatı ve öğrencilere ilişkin akademik ve sosyal konulardan sorumlu diğer birimlerle 
koordinasyon içerisinde çalışmaktadır. Ofisimiz  bünyesinde,  Çağrı merkezi, Öğrenci Kampüs Kart, 
Öğrenci Muhaceret işlemleri, Diploma Onay İşlemleri, Apostil Onay İşlemleri, yurt dışı Yabancı Uyruklu 
Öğrencilerin Elçilik işlemlerine yönelik hizmet vermektedir. 
Üniversitemize kayıt işlemlerini tamamlayan öğrenciler, bölümlerindeki bilgisayar operatörleriyle 
görüşüp öğrenci portallarını oluşturmaları ve  (http://students.emu.edu.tr)     adresinden   kişisel 
bilgilerini kontrol edip onay vermeleri  gerekmektedir. Bu onay işleminden  1 ay sonra  öğrenci 
kampüs kartı otomatik olarak  hazır olacaktır.  Hazır olan Kampüs Kartlar üniversitemizle anlaşmalı 
olan GAZİMAĞUSA  KOOP BANK üniversite   şubesinden  temin edilmelidir.  Kampüs kartını alan 
öğrenciler, Öğrenci Hizmetleri Ofisine gelerek  akademik yıl bandrolü ve sağlık hologramını alarak 
kart işlemlerini tamamlamış olurlar.  Kampüs kart ile öğrenciler  Kütüphane, Spor Tesisleri, Bilgi İşlem 
Laboratuvarları, Sağlık Merkezi, Tabldot ve Çamaşırhane hizmetlerinden faydalanmak ve belge talebi  
işlemlerinde kampüs kartlar kullanılmaktadır. 
KKTC’de yürürlülükte olan mevzuat gereği, öğrencilere Öğrenci Muhaceret ve İkamet izni verilmektedir. 
Ülkemize giriş yapan öğrenciler  en geç 1 ay içerisinde kayıtlarını tamamlamaları ve muhaceret 
işlemlerini başlatmaları gerekmektedir. Bu nedenle tüm öğrencilerimizin KKTC’ye pasaportla  giriş 
yapması  muhaceret  açısından zorunlu tutulmaktadır.  Öğrenci Muhaceret İşlemleri KKTC İçişleri 
Bakanlığı’nın web sayfasından (https://permissions.gov.ct.tr) yapılmaktadır. Öğrenci Muhaceret 
İşlemleri için sağlık raporuna ihtiyaç duyulmaktadır. Bu rapor KKTC İçişleri Bakanlığı’nın size bildirmiş 
olduğu laboratuvarlardan ya da Türkiye’de ki herhangi bir tam teşekküllü devlet hastanesinden 
alınabilir. Sağlık raporunun geçerlilik süresi 3 ay dır. Alınan sağlık  raporu (Hbs Ag,HIV,HCV,RPR,PPD) 
içermelidir. 
Öğrenci hizmetleri ofisi  yıl içerisinde  öğrencilerimizin karşılaşabilecekleri her türlü problemi  en kısa 
sürede çözüme kavuşturmak ve yardımcı olmak  için öğrencilerine hizmet vermektedir. Ofisimizin 
hizmetleri konusunda detaylı bilgiye , http://registrar.emu.edu.tr  web sayfasından ulaşabilirsiniz.

ÖĞRENCİ HİZMETLERİ OFİSİ
DAÜ
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T.C. uyruklu öğrenciler lisans ve ön 
lisans programlarına  Temel Yeterlilik 
Sınavı (TYT) veya Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavı  (YKS) puanlarıyla; 
ön lisans programlarından mezun olup, 
lisans programlarına geçiş yapmak 
isteyen öğrenciler ise Dikey Geçiş Sınavı 
(DGS) puanlarıyla ÖSYM tarafından 
yerleştirilirler. 
Yetenek sınavı gerektiren programlar 
için TYT’den en az 150 ham puan almış 
olmaları ve  DAÜ tarafından yapılan 
‘yetenek sınavı’ sonucunda başarılı 
olmaları gerekmektedir.
Yatay ve Dikey Geçiş: Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden Türkiye’deki 
üniversitelere veya bu üniversitelerden 
DAÜ’ye geçiş yapılabilmektedir. Yatay 
ve dikey geçişler hakkında detaylı bilgi 
yataygecis@emu.edu.tr adresinden 
edinilebilir.

DAÜ’ye kayıt yaptırma hakkını elde eden öğrenciler, belirlenen tarihler arasında gerekli belgelerle 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne veya Türkiye’deki Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları’na başvurarak 
kayıtlarını yaptırabilirler. Online kayıt için de http://kayit.emu.edu.tr  adresini ziyaret edebilirsiniz.

Not: Muhaceret (İkametgah)  işlemleri için öğrencilerin KKTC’ye pasaport ile giriş yapmaları gerekmektedir.
Üniversitemizin eğitim ücretleri Türk Lirası’dır. Fonlarda oluşabilecek değişiklik harçlara yansıtılabilecektir.
Detaylı bilgi http://ogrenciadaylari.emu.edu.tr sayfasından edinilebilir.

Gerekli Belgeler
2021 YKS sonuç belgesinin internet çıktısı 
ve 4 adet fotokopisi
Lise diplomasının aslı ve bu belgenin 6 
adet fotokopisi,
Nüfus cüzdanının 2 adet fotokopisi
4 adet vesikalık fotoğraf
Dönemlik eğitim harcının tümünün veya 
ilk taksitin Doğu Akdeniz Üniversitesi 
banka hesabına yatırıldığına ilişkin banka 
dekontu.
Sağlık Raporu (Akciğer Grafisi, HIV, 
Hepatit B ve Hepatit C, RPR ve PPD) ve 
2 adet fotokopisi (Sağlık Raporunun, TC 
Sağlık Bakanlığına bağlı tam teşekküllü 
ihtisas veya üniversite hastanelerinden 
alınması gerekmektedir.)
DGS’liler için DGS sonuç belgesi 
gereklidir.

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER
DAÜ’ye
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EĞİTİM PAKET ÜCRETLERİ*
Aşağıdaki ücretlerimiz yıllık olup burssuz/indirimsiz olarak sunulmuştur.
Burslu/indirimli dönemlik harçlarımız için https://portal.emu.edu.tr/YeniOgrenciOgrenimUcreti.aspx
linkini ziyaret edebilirsiniz

Lisans Programları

Fakülte/Okullar Programlar
Yıllık 
Brüt 

Peşin 
Ücret*

Yıllık Brüt 
PeşinÜcret 
Yemek+4 

Kişilik Yurt*

Yıllık Brüt 
PeşinÜcret 
Yemek+3 

Kişilik Yurt*

Yıllık Brüt 
Peşin Ücret 

Yemek+2 
Kişilik Yurt*

Tıp Fakültesi Tıp ¨79.867,50 ¨95.367,50 ¨96.367,50 ¨97.367,50
Diş Hekimliği Diş Hekimliği ¨76.612,50 ¨92.112,50 ¨93.112,50 ¨94.112,50
Eczacılık Fakültesi Eczacılık ¨50.971,50 ¨66.471,50 ¨67.471,50 ¨68.471,50
Hukuk Fakültesi Tümü ¨45.522,00 ¨61.022,00 ¨62.022,00 ¨63.022,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Beslenme ve Diyetetik ¨48.651,00 ¨64.151,00 ¨65.151,00 ¨66.151,00

Hemşirelik ¨41.973,00 ¨57.473,00 ¨58.473,00 ¨59.473,00
Diğer Bölümler ¨30.538,50 ¨46.038,50 ¨47.038,50 ¨48.038,50

Mühendislik Fakültesi Tümü ¨40.828,50 ¨56.328,50 ¨57.328,50 ¨58.328,50
Mimarlık Fakültesi Tümü ¨40.828,50 ¨56.328,50 ¨57.328,50 ¨58.328,50

Eğitim Fakültesi

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık (Tr./İng.)
Türkçe Öğretmenliği
Müzik Öğretmenliği

¨40.828,50 ¨56.328,50 ¨57.328,50 ¨58.328,50

Sınıf Öğretmenliği
İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği

¨41.878,50 ¨57.378,50 ¨58.378,50 ¨59.378,50

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği ¨30.538,50 ¨46.038,50 ¨47.038,50 ¨48.038,50

Diğer Bölümler ¨43.621,50 ¨59.121,50 ¨60.121,50 ¨61.121,50

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Psikoloji (Tr./İng.) ¨43.495,50 ¨58.995,50 ¨59.995,50 ¨60.995,50
İngilizce Mütercim 
Tercümanlık ¨31.315,50 ¨46.815,50 ¨47.815,50 ¨48.815,50

Diğer Bölümler ¨30.538,50 ¨46.038,50 ¨47.038,50 ¨48.038,50
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Tümü ¨32.932,50 ¨48.432,50 ¨49.432,50 ¨50.432,50
İletişim Fakültesi Tümü ¨32.932,50 ¨48.432,50 ¨49.432,50 ¨50.432,50
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Bilgi Teknolojileri ¨32.932,50 ¨48.432,50 ¨49.432,50 ¨50.432,50

Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu
Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları ¨35.379,00 ¨50.879,00 ¨51.879,00 ¨52.879,00

Diğer Bölümler ¨32.932,50 ¨48.432,50 ¨49.432,50 ¨50.432,50

Önlisans Programları
Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu Tümü ¨28.869,00 ¨44.369,00 ¨45.369,00 ¨46.369,00
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Tümü ¨28.869,00 ¨44.369,00 ¨45.369,00 ¨46.369,00
Adalet Meslek Yüksekokulu Adalet ¨28.869,00 ¨44.369,00 ¨45.369,00 ¨46.369,00

Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu
Radyoterapi
Ortepedik Protez ve Ortez ¨35.641,50 ¨51.141,50 ¨52.141,50 ¨53.141,50

Tümü ¨36.555,00 ¨52.055,00 ¨53.055,00 ¨54.055,00

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Hazırlık ¨35.962,00 ¨51.462,00 ¨52.462,00 ¨53.462,00

Harçların 
Ödenebileceği 

Bankalar

Banka Adı Hesap No (¨) Iban No (¨)
Türkiye İş Bankası (Gazimağusa Şb.)   6820-182940 TR06 0006 4000 0016 8200 1829 40

Garanti Bankası (KKTC Şb.) 1289-6299054 TR77 0006 2001 2890 0006 2990 54
Halk Bankası (Gazimağusa Şb.) 899-05000001 TR72 0001 2009 8990 0005 0000 01

T.C. Ziraat Bankası (Gazimağusa Şb.) Ziraat Bankasında online tahsilat yapılmaktadır.

Öğrencilerimizin en ekonomik bir şekilde eğitimlerini 
sürdürebilmeleri için, eğitim ücretleri açısından 
çeşitli seçenekler sunmaktadır. DAÜ Yurtları ve 
yemekhanelerinden de faydalanacak şekilde oluşturulan 
paket ücretli eğitim olanaklarını tercih etmeleri, yerleşkede 
aile ortamını hissetmelerini sağlayacaktır. 

Yıllık harç seçenekleri, %8 civarında bir ek ödeme ile 8 
taksit halinde ödeme imkânları bulunmaktadır. Öğrencilerin 
taksitli ödeme koşulunu seçmeleri durumunda, ek ödeme 
ile oluşan miktarın, bir akademik döneme düşen kısmının 
yaklaşık %36’sını her döneme kayıt sırasında, geriye kalan 
kısmını dönem içerisinde 3 eşit taksitte ödeyebilirler.

Yeni Kayit Yapacak TC Uyruklu Ögrencilere Ait
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İNGİLİZCE MUAFİYET KRİTERLERİ

DAÜ YDİHO İngilizce 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama 
Sınavı’nda en az %50 ile 

öğrenci kabul eden bölüm-
ler için

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşama Sınavı’nda 
en az %60 ile öğrenci kabul eden bölümler için

(Yabancı Diller Eğitimi (ELT), Mütercim-Tercümanlık)

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 
2. Aşama Sınavı’nda en az %70 ile 
öğrenci kabul eden bölümler için 

(Dişçilik, Tıp, Eczacılık)

IELTS (en az 5.0) IELTS (en az 5.5)
(5.0: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

IELTS (en az 6.0)
(5.5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iBT (en az 60) TOEFL iBT (en az 65)
(60: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

TOEFL iBT (en az 72)
(65: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL PBT (en az 497) TOEFL PBT (en az 513)
(497: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

TOEFL PBT (en az 530)
(513: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL CBT (en az 170) TOEFL CBT (en az 183)
(170: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

TOEFL CBT (en az 197) 
(183: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iTEP Academic (en 
az 3.5)

TOEFL iTEP Academic (en az 3.6) 
(3.5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

TOEFL iTEP Academic (en az 3.7) 
(3.6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

PTE Academic (en az 40) PTE Academic (en az 46)
(40: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

PTE Academic (minimum 54)
(46: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL 
(en az 50)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL (minimum 54)
(50: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL (minimum 
60)
(54: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

City & Guilds (en az B1 
Pass)

City & Guilds (en az B1 First Class Pass)
(B1 Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 
dersleri)

City & Guilds (en az B2 Pass)
(B1 First Class Pass: Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama)

GCE/IGCE (en az C or 4) GCE/IGCE (en az C or 5) GCE/IGCE (en az B or 6)
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

FCE (en az C) FCE (en az C) FCE (en az B)
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

CPE/CAE (en az C) CPE/CAE (en az C) CPE/CAE (en az B)
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

LCCI (ESP)
(en az Seviye 1 Distinction)

LCCI (ESP) (en az Seviye 2 Pass)
(Seviye 1 Distinction: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 
181-182 dersleri

LCCI (ESP)(en az Seviye 2 Distinction)
(Seviye 2 Pass: Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama)

WAEC/WASSCE/SSSCE/
NECO/NABTEB/ZIMSEC 
(en az D7)

WAEC/ WASSCE/SSSCE/
NECO/NABTEB/ ZIMSEC (en az C6)
(D7: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

WAEC/ WASSCE/SSSCE/
NECO /NABTEB/ ZIMSEC (en az C5)
(C6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

UCE (en az 5-6 arası) UCE (en az 3-4 arası)
(5-6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

UCE (en az 1-2)
(3-4: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NSC (ieb)
(en az %50 veya 4)

NSC (ieb) (en az %60 veya 5)
(%50 veya 4: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 
dersleri)

NSC (ieb) (en az %70% veya 6)
(%60 veya 5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

ECZ (en az 6) ECZ (en az 5)
(6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri) ECZ (en az 5)

HIGCSE/NSSC (en az 3) HIGCSE/NSSC  (en az 2)
(3: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri) HIGCSE/NSSC  (en az 2)

KNEC (en az C) KNEC  (en az C+) 
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

KNEC  (en az B-)
(C+: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECTA (CSEE) (en az C) NECTA (CSEE) (en az B)
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri)

NECTA (CSEE) (en az B+)
(B: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NEAEA (en az C) NEAEA (en az B)
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya ENGL 181-182 dersleri) NEAEA (en az B)

SAT (Reading ve Writing en 
az 420)

SAT (Reading ve Writing en az 430)
(Reading ve Writing 420: Yeterlik Sınavı 2. Aşama veya 
ENGL 181-182 dersleri)

SAT (Reading and Writing en az 440)
(Reading and Writing 430: Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama)

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ndeki (DAÜ) İngilizce eğitim veren programlara kayıt yaptırmış fakat 
geçerli bir İngilizce yeterlik belgesi olmayan öğrencilerin, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) İngilizce Yeterlik Sınavı’na girerek bölümlerinin gerektirdiği başarı koşullarını 
yerine getirmesi gerekmektedir. Geçerli herhangi bir dil (İngilizce) yeterlik belgesi sahibi 
öğrenciler için Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nun öngördüğü muafiyet kriter değerleri 
ve eşdeğer İngilizce Hazırlık Okulu başarı koşulları aşağıda belirtilmiştir:

Daha detaylı bilgi için http://fleps.emu.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

.
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1.  Başka bir üniversitenin İngilizce Hazırlık 
Okulu’nu başarıyla tamamlamış veya başka bir 
üniversitenin İngilizce Hazırlık Okulu’ndan muaf 
tutulduğunu belgeleyen (belgenin geçerliliği ve 
geçerlilik süresi YDİHO Müdürlüğü tarafından 
incelenir) ve müfredatlarında ENGL181-182 
dersleri olan programlara kayıt yaptırmak isteyen 
öğrencilere iki seçenek sunulur:

a) ENGL181-182 derslerine devam edebilirler 
veya;
b) DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı II. 
Aşama’ya girip en az %60 alırlarsa ENGL191-
192 derslerini alabilirler. En az %60 alamayan 
öğrencilerin kaydı yine ENGL181-182 
derslerine yapılır.

2.  Herhangi geçerli bir dil yeterlik belgesi 
olmayan tüm öğrencilerin İngilizce Yeterlik Sınavı 
I. Aşama’ya katılmaları gerekmektedir. Sınav 
sonuçlarına göre İngilizce seviyesi orta derecenin 
üzerinde olan öğrenciler II. Aşama’ya girmeye 
hak kazanırlar. Bu sınava giren öğrencilerin, 
İngilizce Hazırlık Okulu’ndan muaf olabilmeleri 
için bölümlerinin gerektirdiği notları almaları 
gerekmektedir.

3.  Başarı koşulu, birçok bölüm için en az %50, 2 
bölüm için en az %60 ve 3 fakülte için ise en az 
%70’tir. 

Başarı koşulu en az %60 ve %70 olan bölümler 
aşağıda belirtilmiştir:

4.  İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşama’da başarılı 
olamayan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Okulu’nda 
EPSU010 dersine yerleştirilir ve en az bir dönem 
devamsızlıktan kalmamak şartıyla bu seviyede 
eğitim görür.

5.  Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencileri için 
muafiyet koşulu, DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama’da en az %60’tır. Yabancı Diller 
Eğitimi bölümü öğrencileri, en az %50 ile başarılı 
olma koşulundan, müfredatlarında ENGL181-182 
ve ENGL191-192 dersleri olmadığından dolayı 
yararlanamazlar. Bu bölüm öğrencilerinden 
%50-59 arası bir not alanlar, bölüm tarafından 
mülakata alınarak, başarılı olmaları halinde 
bölümde okumaya hak kazanırlar.
Daha detaylı bilgi için http://fleps.emu.edu.tr adresini 
ziyaret edebilirsiniz.

İNGİLİZCE MUAFİYET KRİTERLERİ
Önemli Bilgi

Bölüm 
Kodu Bölüm Başarı 

Koşulu
4C Mütercim Tercümanlık En az %60
A1 Yabancı Diller Eğitimi En az %60
J1 Eczacılık Fakültesi En az %70
91 Tıp Fakültesi En az %70

L3 / L4 Dişçilik Fakültesi En az %70

IELTS International English Language Testing System.

TOEFL iBT Internet-based Test of English as a Foreign 
Language.

TOEFL PBT Paper-based Test of English as a Foreign 
Language.

TOEFL CBT Computer-based Test of English as a Foreign 
Language.

TOEFL İTEP 
Academic International Test of English Proficiency

PTE Pearson Test of English.
ÜDS Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı
YDS Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı 

KPDS Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi
Seviye Tespit Sınavı

YÖKDİL Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı
GCE Cambridge General Certificate of Education.

IGCE Cambridge International General
Certificate of Secondary Education.

UCE Uganda National Examinations Board
Certificate of Education.

FCE Cambridge First Certificate in English.

CPE Cambridge Certificate of Proficiency
in English.

CAE Cambridge English: Advanced.
City&Guilds City & Guilds International English Test.

.

LCCI London Chamber of Commerce and Industry.
WAEC The West African Examinations Council.

WASSCE The West African Senior School Certificate 
Examination.

SSSCE Senior Secondary School Certificate Examination 
(Ghana).

NECO National Examination Council (Nigeria).

NABTEB The National Business and Technical Examina-
tions Board (Nigeria).

ZIMSEC The Zimbabwe School Examinations Council.
UCE Uganda Certificate of English.
NSC National Senior Certificate (South Africa).
Ieb Independent Examinations Board (South Africa).
ECZ Examinations Council of Zambia.

HIGCSE Higher International General Certificate of Sec-
ondary Education (South Africa).

NSSC Namibia Senior Secondary Certificate.
KNEC Kenya National Examination Council.

NEAEA
National Educational Assessment and Examina-
tions Agency (The Ethiopian General Secondary 
Education Certificate Examination).

NECTA 
(CSEE)

The National Examinations Council of Tanzania 
(The Certificate of Secondary Education Exam.).

SAT The SAT Reasoning Test (formerly Scholastic 
Aptitude Test and Scholastic Achievement Test).
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* I. Aşama Sınavında başarılı olanların II. Aşama Sınavına girmeleri gerekmektedir.
** Sınıflarda yoklama alınmayacak ve herhangi bir Sınav uygulaması gerçekleşmeyecektir.

2021-2022
Güz Dönemi

Eylül 3 2021 2021 Yaz Okulu Son Ders Günü
Eylül 6 - 8 2021 2021 Yaz Okulu Dönem Sonu Sınavları
Eylül 13 2021 2021 Yaz Okulu Notlarının Öğr. İşl. Müd Teslimi için Son Gün
Eylül 20 - 30 2021 Yeni Öğrenciler için Oryantasyon Günleri

Eylül 21 2021 2021 Yaz Okulu Eksik Notların (I), Harf Notu Değişikliklerinin ve Mezuniyet Ek 
Sınav Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Eylül 22 2021 2021 Yaz Okulu Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için 
Son Gün

Eylül 24 2021 2021 Yaz Okulu Mezunlarına Diplomalarının Verilmesi
Eylül 27 2021 İngilizce Yeterlilik Sınavı I. Aşama *
Eylül 28 2021 Online Kayıt İçin Son Gün

Eylül/Ekim 29 - 1 2021 Ders Kayıt Dönemi (Danışman Eşliğinde) ve Ders Onaylama Günleri
Eylül 29 2021 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama

Ekim 4 2021 Ders Başlangıcı
Geç Kayıt Başlangıcı

Ekim 11 2021 Geç Kayıt için Son Gün
Ekim 12 2021 Akademik Yılın Açılış Töreni
Ekim 18 2021 Mevlid Kandili (Mevlid Kandili 17 Ekim akşamı)
Ekim 19 2021 Ders Ekleme/Bırakma için Son Gün
Ekim 29 2021 Türkiye Cumhuriyeti Cumhuriyet Bayramı

Kasım 10 2021 Atatürk'ü Anma Günü
Kasım 15 2021 KKTC Cumhuriyet Bayramı

Kasım/Aralık 22 - 4 2021 Ara Sınav Dönemi
Kasım/Aralık 22 - 4 2021 Ara Sınav Dönemi

Aralık 6 2021 2021 - 2022 Bahar Dönemi Derslerinin Girişi için Sistemin Açılması

Aralık 20 2021 2021 - 2022 Bahar Dönemi'nde Açılacak olan Üniversite Seçmeli Dersler'in 
Seçmeli Dersler Komisyonu tarafından Rektörlüğe bildirilmesi için son gün

Aralık 25 2021 Noel Günü**

Aralık 30 2021 2021 - 2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi Derslerinin
Sisteme Girişi için Son Gün

Aralık 30 2021 Dersten Çekilmek için Son gün
İzinli Ayrılma Başvur usu için Son Gün

Ocak 1 2022 Yeni Yıl Tatili
Ocak 13 2022 Son Ders Günü
Ocak 13 2022 2021 - 2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi Online Ders Kayıtları Başlangıcı
Ocak 17 - 29 2022 Dönem Sonu Sınavları
Şubat 3 2022 Notların Öğrenci İşleri Müdürlüğüne Teslimi için Son Gün
Şubat 4 - 7 2022 Bütünleme Sınavları için Online Başvuru Dönemi
Şubat 4 2022 Mezuniyet Kararlarının Öğr.İşl.Müd.'ne İletilmesi İçin Son Gün
Şubat 8 2022 Güz Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni
Şubat 9 2022 Güz Dönemi Ön Lisans/Lisans Mezuniyet Töreni

AKADEMİK YILI TAKVİMİ
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AKADEMİK YILI TAKVİMİ
2021-2022

Bahar Dönemi
Şubat 4 - 7 2022 Güz Dönemi Bütünleme Sınavları için Online Başvuru Dönemi
Şubat 10 - 16 2022 Güz Dönemi Bütünleme Sınavları
Şubat 14 - 18 2022 Yeni Öğrenciler için Oryantasyon Günleri

Şubat 18 2022 Güz Dönemi Bütünleme Sınavı Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü'ne Teslimi 
için son gün

Şubat 21 2022 İngilizce Yeterlilik Sınavı I. Aşama*

Şubat 21 2022 2021 - 2022 Güz Dönemi Eksik Notların (I) Öğrenci İşleri Müdürlüğü'ne Teslimi 
için Son Gün

Şubat 22 2022 Online Kayıt İçin Son Gün
Şubat 23 2022 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama
Şubat 23 - 25 2022 Ders Kayıt Dönemi (Danışman Eşliğinde) ve Ders Onaylama Günleri
Şubat 24 2022 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama Sonuçlarının Açıklanması

Şubat 28 2022 Ders Başlangıcı
Geç Kayıt Başlangıcı

Mart 7 2022 Geç Kayıt için Son Gün

Mart 7 2022 2021 - 2022 Güz Dönemi Harf Notu Değişikliklerinin ve Mezuniyet Ek Sınav 
Notlarının Öğr. İşl. Müd.'ne Teslimi için Son Gün

Mart 8 2022 2021 - 2022 Güz Dönemi Mezuniyet Ek Sınavı ve Bütünleme Sonucunda 
Mezun Olacak Öğrencilerin Mezuniyet Kararlarının Öğr.İşl.Müd.'ne İletilmesi

Mart 11 2022 2021 - 2022 Güz Dönemi Bütünleme ve Mezuniyet Ek Sınav Sonucunda 
Mezun Olan Öğrencilerin Mezuniyeti

Mart 14 2022 Ders Ekleme/Bırakma için Son Gün
Nisan 16 - 30 2022 Ara Sınav Dönemi
Nisan 23 2022 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Nisan 28 2022 2021 - 2022 Yaz Okulu Derslerinin Girişi için Sistemin Açılması
Mayıs 1 2022 Ramazan Bayramı Arifesi
Mayıs 1 2022 İşçi ve Bahar Bayramı
Mayıs 2-4 2022 Ramazan Bayramı

Mayıs 13 2022 2021 - 2022 Yaz Dönemi'nde Açılacak olan Seçmeli Dersler'in Seçmeli Dersler 
Komisyonu tarafından Rektörlüğe bildirilmesi için son gün

Mayıs 18 - 21 2022 Bahar Festivali
Mayıs 19 2022 Atatürk'ü Anma , Gençlik ve Spor Bayramı
Mayıs 23 2022 2021 - 2022 Yaz Okulu Derslerinin Sisteme Girilmesi için Son Gün
Mayıs 26 2022 Dersten Çekilmek için Son Gün/ İzinli Ayrılma Başvurusu için Son Gün

Haziran 9 2022 Son Ders Günü
Haziran 13 - 25 2022 Dönem Sonu Sınavlar Dönemi
Haziran 20 2022 2021 - 2022 Yaz Okulu Online Ders Kayıtları Başlangıcı
Haziran 30 2022 Notların Öğrenci İşleri Müdürlüğüne Teslimi için Son Gün
Temmuz 1 2022 Mezuniyet Kararlarının Öğr.İş.Müd.'ne İletilmesi için Son Gün
Temmuz 1 - 4 2022 Bütünleme Sınavları için Online Başvuru Dönemi
Temmuz 5 2022 Bahar Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni
Temmuz 6 2022 Bahar Dönemi Ön Lisans/Lisans Mezuniyet Töreni

* I. Aşama Sınavında başarılı olanların II. Aşama Sınavına girmeleri gerekmektedir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Akademik Takvim, öğrencilerimizin eğitimlerini planlamak üzere bir 
süreç takvimi olarak oluşturulmuştur. Öğrencilerimizin, eğitim ve öğrenimlerini planlı ve başarılı 
bir şekilde yürütmelerini sağlamak temel hedefimizdir önemli tarihler, öğrencilerimize gerek kendi 
portallarından (http://stdportal.emu.edu.tr) ve gerekse kendi e-posta adreslerine en az bir hafta 
öncesinden hatırlatılmaktadır.

AKADEMİK YILI TAKVİMİ
2021-2022

Yaz Dönemi
Temmuz 8 2022 Kurban Bayramı Arifesi
Temmuz 9 - 12 2022 Kurban Bayramı
Temmuz 13 - 19 2022 Bahar Dönemi Bütünleme Sınavları
Temmuz 4 2022 2022-2023 Güz Dönemi Derslerinin Girişi için Sistemin Açılması

Temmuz 19 2022 2022 - 2023 Güz Dönemi'nde Açılacak olan Seçmeli Dersler'in Seçmeli Dersler 
Komisyonu tarafından Rektörlüğe bildirilmesi için son gün

Temmuz 20 2022 Barış ve Özgürlük Bayramı
Temmuz 21 2022 Bahar Dönemi Bütünleme Sınavları NotlarınınTeslimi için Son Gün

Temmuz 25 2022 2021 - 2022 Bahar Dönemi Eksik Notların (I) Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne 
Teslimi için Son Gün

Temmuz 26 2022 Yaz dönemi Online Kayıt İçin Son Gün

Temmuz 27 - 29 2022 Yaz Dönemi Ders Kayıt Dönemi (Danışman Eşliğinde) ve Ders Onaylama 
Günleri

Temmuz 29 2022 2022 - 2023 Akademik Yılı Güz Dönemi Derslerinin Sisteme Girilmesi için Son 
Gün

Ağustos 1 2022 Ulusal Direniş Bayramı

Ağustos 2 2022 Ders Başlangıcı
Geç Kayıt Başlangıcı

Ağustos 4 2022 Bahar Dönemi Mezuniyet Ek Sınav Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne 
Teslimi için Son Gün

Ağustos 5 2022 Mezuniyet Ek Sınavı ve Bütünleme Sonucunda Mezun Olacak Öğrencilerin 
Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi

Ağustos 8 2022 Geç Kayıt için Son Gün

Ağustos 10 2022 Bahar Dönemi Bütünleme ve Mezuniyet Ek Sınav Sonucunda Mezun Olan 
Öğrencilerin Mezuniyeti

Ağustos 10 2022 2022 - 2023 Güz Dönemi için Online Ders Kayıt Başlangıcı
Ağustos 15 2022 Ders Ekleme/Bırakma için Son Gün
Ağustos 29 2022 Dersten Çekilmek için Son Gün
Ağustos 30 2022 Zafer Bayramı

Eylül 8 2022 Son Ders günü
Eylül 10 - 14 2022 Yaz Dönemi Sonu Sınav Dönemi
Eylül 16 2022 Yaz Dönemi Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Eylül 26 2022 Yaz Dönemi Eksik Notların ( I), Harf Notu Değişikliklerinin ve Mezuniyet Ek 
Sınav Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Eylül 27 2022 Yaz Dönemi Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için 
Son Gün

Eylül 30 2022 Yaz Dönemi Mezunlarının Diplomalarının Verilmesi
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Detaylı bilgi için http://yurtlar.emu.edu.tr

Doğu Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içerisinde 4’ü üniversite, 14’ü Yap-İşlet-Devret, 2 TC Kredi ve 
Yurtlar Kurumu ve birde özel olmak üzere, birbirinden farklı oda seçenekleri sunan, çevresi spor 
tesisleri ile donanmış, 10.000’den fazla öğrenciyi barındırabilecek 21 adet yurt bulunmaktadır. 
Yurtlarımız, dünyanın 110 değişik ülkesinden gelen yabancı öğrencilerle yıllar boyu sürecek arkadaşlık 
kurma ve kaynaşma ortamı sağlamaktadır. Yurtlarda barınmak, toplu yaşam içerisinde, akademik 
eğitimin yanında gerek sosyal ve gerekse sportif eğitim ile iç içe yaşamanın huzurunu sağlamaktadır. 
DAÜ Yurtlarının sunduğu barınma ve yemeğin dahil olduğu paket ücretleri ile öğrencilerimize ekonomik 
aile yaşamı ortamı sağlanmaktadır. 
Üniversitemize yeni yerleşen tüm öğrencilerimize yurt imkanları sunulmaktadır. Yurt odalarındaki, 
yatak, yastık, nevresim ve battaniye yurt tarafından sağlanmaktadır.
Ortak alanlar ve hijyenik ortamlar her gün, odalar ise haftada 2 kez temizlenerek öğrencilerimize 
hijyenik bir ortam sağlanmaktadır. 
Ayrıca, yurtlarımızda öğrencilerimizin kendi giyeceklerini yıkayabilecekleri çamaşırhaneler 
bulunmaktadır. Yurtlarımız hakkında detaylı bilgiyi Tanıtım Bürolarımızdan ve yurtlar.emu.edu.tr 
internet adresinden alabilirsiniz. Bunun yanında, Yurtlar Müdürlüğümüze telefonla 0 392 630 1328 ve 
yurt@emu.edu.tr e-posta adresi üzerinden ulaşabilirsiniz. Üniversiteye gerek Tanıtım Büroları’ndan ve 
gerekse yerleşkeye gelip kayıt yaptırdığınız anda, tercih ettiğiniz yurda derhal kaydınız yapılacak ve 
yerleştirileceksiniz. Üniversiteye kayıt için ailenizle birlikte gelmeniz durumunda, ailenizin konaklaması 
için Gazimağusa kentinde üniversitemizin anlaşmalı otellerinde ekonomik olarak kalmaları mümkün 
olabilecektir.

YURTLAR
DAÜ
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DAÜ yurtları için genel bilgiler
Tüm yurt odalarında buzdolabı, split-unit klima ve oda telefonu mevcuttur.	
Odalarda bulunan yataklar altı masa, üstü yatak şeklinde ranza tipidir.
Tüm yurtlarımızda her katta veya blokta bulunan mutfaklar öğrencilerin ortak kullanımına açıktır.
Her yurdun kat veya bloğunda TV odası, çalışma odası ve çamaşırhane bulunmaktadır.
Oda temizliği, elektrik (kotalı) ve su belirtilen ücretlere dahildir. Oda temizliği, kotalı elektrik ve diğer 
hizmetler hakkında ayrıntılı bilgi ilgili yurt idaresinden öğrenilebilir.
DAÜ yurtlarında depozito ücreti alınmaz.
DAÜ 2 yurdu özel iki kişilik ve DAÜ 3 yurdu tek kişilik odalar hariç tüm diğer odalara paket kayıt 
yapılarak üç öğün yemek imkanından faydalanılabilir.

YURTLAR
DAÜ

Yurtlarımız

Yurt Adı Kız / Erkek 
Yurdu Oda Tipi Oda Alanı 

m2 WC / Duş
Ücretsiz 
İnternet 

Hızı  (mbps)

Dönemlik Ücret (¨)

Peşin (¨) Taksitli (¨)

SABANCI Kız/Erkek 
Blokları Üç kişilik 15 Katta 100 mbps ¨ 3.150 ¨ 3.400

DAÜ  2
Erkek Özel iki kişilik 20 Odada 100 mbps ¨ 4.500 ¨ 4.850
Erkek İki kişilik 27 Ortak 100 mbps ¨ 4.150 ¨ 4.500
Erkek Üç kişilik 27 Ortak 100 mbps ¨ 3.300 ¨ 3.600

DAÜ  3

Kız/Erkek 
Blokları

Köşe oda tek 
kişilik 10 Ortak 100 mbps ¨ 6.400 ¨ 6.900

Kız/Erkek 
Blokları

Normal iki 
kişilik 12 Ortak 100 mbps ¨ 3.850 ¨ 4.150

Kız/Erkek 
Blokları

Köşe oda iki 
kişilik 10 Ortak 100 mbps ¨ 3.550 ¨ 3.800

DAÜ  4 Kız Dört kişilik 30 Odada 100 mbps ¨ 2.950 ¨ 3.200
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Yurt Adı Oda Tipi
Oda 
Alanı 

m2

Akademik Yıl 
Ücretleri (USD) Depozito 

Ücretsiz 
İnternet 

Hızı (mbps)
Mutfak Kafeterya Kampüs 

BölgesiPeşin (¨) Taksitli (¨)

ALFAM

Tek kişilik 13 ¨ 18.200 ¨ 18.900 - 5 mbps katta - Kuzey
İki kişilik 18 ¨ 12.950 ¨ 13.650 - 5 mbps katta - Kuzey
Vista iki 

kişilik 30 ¨ 19.600 ¨ 20.300 - 5 mbps odada PP Kuzey

UĞURSAL
Tek kişilik 25 ¨ 22.500 ¨ 24.000 ¨ 500 sınırsız katta PP Kuzey
İki kişilik 25 ¨ 14.500 ¨ 15.500 ¨ 500 sınırsız katta PP Kuzey

MARMARA
Tek kişilik 28 ¨ 18.000 ¨ 19.000 - sınırsız odada PP Kuzey
İki kişilik 28 ¨ 12.000 ¨ 13.000 - sınırsız odada PP Kuzey

AKDENİZ
Tek kişilik 24 ¨ 12.000 ¨ 14.000 ¨ 500 sınırsız katta - Kuzey
İki kişilik 24 ¨ 8.000 ¨ 9.000 ¨ 500 sınırsız katta - Kuzey

LONGSON
Tek kişilik 22-30 ¨ 18.000 ¨ 19.000 - sınırsız koridor PP Kuzey
İki kişilik 22-30 ¨ 10.000 ¨ 11.000 -       sınırsız koridor PP Kuzey

INN DORM
Tek kişilik 24 ¨ 24.000 ¨ 26.000 ¨ 700 8 mbps koridor PP Kuzey
İki kişilik 24 ¨ 12.000 ¨ 13.000 ¨ 700 8 mbps koridor PP Kuzey

RAMEN
Tek kişilik 24 ¨ 32.000 ¨ 34.000 - sınırsız odada PP Kuzey
İki kişilik 24 ¨ 17.000 ¨ 19.000 - sınırsız odada PP Kuzey

PRIME LIVING
1+1 suit 55 ¨ 32.000 ¨ 35.000 ¨ 1.200 5 mbps odada PP Kuzey
İki kişilik 27 ¨ 13.000 ¨ 15.000 ¨ 1.200 5 mbps katta PP Kuzey

GOLDEN PLUS
Tek kişilik 24 ¨ 35.000 ¨ 37.000 $ 150 sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 32 ¨ 20.000 ¨ 22.000 $ 150 sınırsız odada PP Güney

ASTRA PLUS
Tek kişilik 17 ¨ 22.000 ¨ 25.000 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 29 ¨ 16.000 ¨ 18.000 - sınırsız odada PP Güney

POPART
Tek kişilik 32 ¨ 37.500 ¨ 39.500 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 38 ¨ 22.500 ¨ 24.000 - sınırsız odada PP Güney

NOVEL
CENTREPOINT

Tek kişilik 26 $ 5.595 $ 5.595 - sınırsız odada PP Kuzey
İki kişilik 36 $ 2.995 $ 2.995 - sınırsız odada PP Kuzey

NURAL DORM
Tek kişilik 28 ¨ 37.500 ¨ 39.500 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 38 ¨ 22.500 ¨ 24.000 - sınırsız odada PP Güney

GRAND ARAS
Tek kişilik 33 ¨ 23.000 ¨ 25.000 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 35 ¨ 12.500 ¨ 14.000 - sınırsız odada PP Güney

KAMACIOĞLU
(özel yurt)

Tek kişilik 22 ¨ 19.000 ¨ 19.500 - sınırsız katta PP Kuzey
İki kişilik 22 ¨ 16.000 ¨ 16.500 - sınırsız katta PP Kuzey

YURTLARI
Yap-Islet-Devret (YID),
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YİD yurtları için genel bilgiler
Her YİD Yurdunun ‘yurt kayıt sözleşmesi’ ödeme koşulları, iptal ve iade koşulları, yurt giriş ve çıkış 
tarihleri ve verilen ek hizmetler açısından farklılıklar içermekte olup, sözleşme şartlarını okuyarak 
kayıt yapılması tavsiye edilir.	
Birçok YİD yurdunda listede belirtilen oda seçenekleri dışında farklı oda tipleri de bulunmaktadır.	
Tüm yurtlarda çamşırhane, tüm odalarda TV, WC/duş, buzdolabı, merkezi veya split unit ısıtma ve 
soğutma sistemi, oda telefonu mevcuttur.				  
Oda temizliği, elektrik (kotalı) ve su belirtilen ücretlere dahildir. Oda temizliği, kotalı elektrik ve diğer 
hizmetler hakkında ayrıntılı bilgi ilgili yurt idaresinden öğrenilebilir. 
Tüm YİD Yurtlarında kız ve erkek öğrenciler için ayrı ayrı blok ve/veya kat seçenekleri vardır.

Ayrıntılı bilgiye Doğu Akdeniz Üniversitesi Yurtlar Kataloğu’ndan veya yurtlar.emu.edu.tr web adresinden ulaşabilirsiniz.
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24. ORYANTASYON GÜNLERİ
9 Eylül-9 Ekim 2021
Sevgili Yeni Öğrencilerimiz, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne Hoşgeldiniz!
Her yıl DAÜ ailesine katılan yeni öğrencilerimize yönelik düzenlenen Oryantasyon Karşılama ve 
Yerleştirme Günleri’nin, bu yıl 9 Eylül-9 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pandemisi, yüksek öğrenimi de derinden etkilemiştir. Bu 
bağlamda bilmenizi isteriz ki; yukarıda belirtilen tarihler arasında yapmayı planladığımız Oryantasyon, 
Karşılama ve Yerleştirme Günleri; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu’nun COVİD-19 
pandemisi önlem koşulları kapsamında yapılacaktır. Ülkeye giriş-çıkışlar ve öğrenim şekli ile ilgili güncel 
tüm bilgileri üniversitemiz web sayfasından takip edebilirsiniz.
Öğrencilerimiz, üniversitemizde bulunduğu süre boyunca ihtiyaç duydukları her türlü bilgiye kampüs 
içerisinde kurulan danışma masalarından ulaşabileceklerdir. 

Sevgi ve Saygılarımızla, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
Program

9  Eylül-9 Ekim 2021     Karşılama ve Yerleştirme 

27 ve 29 Eylül 2021  İngilizce Yeterlik Sınavı
İngilizce Yeterlik Sınavı’na katılacak olan öğrencilerimiz için otobüsler DAÜ-2 Yurdu önünden hareket edecektir.

4 Ekim 2021 Ders Başlangıcı

8 Ekim 2021

Hoşgeldin Gecesi
Saat: 19:30    Yer: DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu
• Fakülte ve Yüksek Okul Tanıtımları
• Öğrenci Kulüpleri Tanıtımları
• Konser

Hoşgeldin Gecemize tüm velilerimiz de davetlidir.

Önemli Telefonlar
DAÜ Santral 0 392 630 11 11 Sağlık Merkezi	 0 392 630 22 00

Güvenlik İşleri Şube 
Amirliği 0 392 630 14 44 Sosyal ve Kültürel 

Aktiviteler Müdürlüğü 0 392 630 16 12

Yurtlar Müdürlüğü 0 392 630 13 28 Öğrenci Hizmetleri Ofisi 0 392 630 29 50

Öğrenci İşleri Müdürlüğü	 0 392 630 12 17 Uluslararası Ofis 0 392 630 30 49

Danışma Masaları
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü
Öğrenci İşleri Müdürlüğü
İngilizce Hazırlık Okulu

Detaylı bilgi için; Tel: 0 392 630 1612-3074 E-posta:  activity@emu.edu.tr
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SALAMIS BAY CONTI Resort Hotel (0392) 378 8200                                                         Eylül 2021 Ekim 2021
Tek Kişi Ultra Herşey Dahil ¨ 825 ¨ 750,00
İki Kişi Ultra Herşey Dahil ¨ 1,100 ¨ 1,000
Üç Kişi Ultra Herşey Dahil ¨ 1,500 ¨ 1,375

ARKIN PALM BEACH Hotel (0392) 366 2000                         Eylül 2021 Ekim 2021
Tek Kişi Yarım Pansiyon (Hafta İçi – Bahçe Manzaralı) ¨ 825 ¨ 700
Tek Kişi Yarım Pansiyon (Hafta Sonu – Bahçe Manzaralı) ¨ 975 ¨ 825
Çift Kişi Yarım Pansiyon (Hafta İçi – Bahçe Manzaralı) ¨ 1,100 ¨ 935
Çift Kişi Yarım Pansiyon (Hafta Sonu – Bahçe Manzaralı) ¨ 1,300 ¨ 1,100
Üç Kişi Yarım Pansiyon (Hafta İçi – Bahçe Manzaralı) ¨ 1,515 ¨ 1,285
Üç Kişi Yarım Pansiyon (Hafta Sonu – Bahçe Manzaralı) ¨ 1,790 ¨ 1,515
Tek Kişi Yarım Pansiyon (Hafta İçi – Deniz Manzaralı) ¨ 975 ¨ 825
Tek Kişi Yarım Pansiyon (Hafta Sonu – Deniz Manzaralı) ¨ 1,125 ¨ 975
Çift Kişi Yarım Pansiyon (Hafta İçi – Deniz Manzaralı) ¨ 1,300 ¨ 1,100
Çift Kişi Yarım Pansiyon (Hafta Sonu – Deniz Manzaralı ¨ 1,500 ¨ 1,300
Üç Kişi Yarım Pansiyon (Hafta İçi – Deniz Manzaralı) ¨ 1,790 ¨ 1,515
Üç Kişi Yarım Pansiyon (Hafta Sonu – Deniz Manzaralı) ¨ 2,065 ¨ 1,790

PORT VIEW Hotel (0548) 834 60 00                                         Eylül-Ekim 2021
Tek Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 340
İki Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 440
Üç Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 590
Tek Kişi Yarım Pansiyon ¨ 410
İki Kişi Yarım Pansiyon ¨ 540
Üç Kişi Yarım Pansiyon ¨ 720

OSCAR PARK  Hotel (0392) 378 96 77                                                 Eylül-Ekim 2021
Tek Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 300
İki Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 400
Üç Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 560

OSCAR PARK  Hotel (0392) 378 96 77                                                 Eylül-Ekim 2021
Tek Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 345
İki Kişi Yatak+Kahvaltı ¨ 460

KONAKLAMA BİLGİSİ,
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BAŞVURU FORMU,
*** Karşılama Başvuru Formu sadece okula yeni başlayacak öğrenciler için hazırlanmıştır.

KİŞİSEL BİLGİLER
ADI-SOYADI:		

ÖĞRENCİ NO:	

CİNSİYET:               KIZ               ERKEK

KİMLİK NO:	

WHATSAPP NO:	

BÖLÜM:	

KKTC ADRES:	

ADRES:	

ŞEHİR:	

ÜLKE:	

TEL:	

E-POSTA:	

ACİL DURUMLARDA ULAŞABİLECEĞİMİZ AD, SOYAD VE TELEFON NUMARASI:		   

AŞI BİLGİLERİ
GELİNEN ÜLKE:	

AŞI CİNSİ:	

KAÇINCI DOZ:	

SON DOZ TARİH:

ULAŞIM İLE İLGİLİ BİLGİLER
    HAVAYOLU            DENİZ YOLU 

REFAKATÇİ
1. ADI-SOYADI:	

2. ADI-SOYADI:		   	  

HERHANGİ BİR FİZİKSEL ENGELİNİZ VAR MI? VARSA LÜTFEN BELİRTİNİZ. 	  

	  	  	  

DOKTOR TARAFINDAN TANISI KONULMUŞ HASTALIĞINIZ VE SÜREKLİ OLARAK 
KULLANDIĞINIZ İLAÇ VAR MI? “EVET” İSE BELİRTİNİZ.

	  	  

VARSA BELİRTMEK İSTEDİĞİNİZ ÖZEL DURUMLAR
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BAŞVURU FORMU,
İnternet üzerinden kayıt yaptıramıyorsanız, bu formun KKTC’ye gelmeden en az 3 gün önce 
activity@emu.edu.tr adresine doldurulup e-mail ile gönderilmesi gerekmektedir.
COVID-19 Tedbirleri Kapsamında Seyahat Uygulamaları ile ilgili detaylı bilgi için linki ziyaret 
edebilirsiniz. (https://www.emu.edu.tr/tr/haberler/duyurular/covid-19-tedbirleri-kapsaminda-seyahat-
uygulamalari/1208/pid/3453) 
Lütfen öğrenim ücreti ödemenizin ilk taksitini veya tam dönemini tamamladığınızdan emin olun. 
İlk taksit veya tam ücret ödemenizi https://portal.emu.edu.tr/YeniOgrenciOgrenimUcreti.
aspx?lang=tr  adresinden kontrol ediniz. 
Ödemenizi tamamladıktan sonra öğrenci belgenizi talep etmek ve indirmek için öğrenci portalını 
ziyaret edebilirsiniz.
GÜVENDE KAL uygulaması ve karantina ödemesi hakkında detaylı bilgiye https://www.
kktckarantina.com/  adresinden ulaşabilirsiniz.
Ev karantinasında kalmanız gerekiyor ise GÜVENDE KAL uygulamasına başvurmanız 
gerekmektedir. Başvuru yaparken adres belirtilmesi gerekmektedir. 
Kampüs içerisindeki yurtların bilgilerine https://dormitories.emu.edu.tr/tr  adresinden ulaşabilirsiniz.
KKTC’ye gelmeden önce YURT KAYDINIZI yaptırmış olmanız gerekmektedir.
KKTC’ye gelmeden öğrenci belgenizi yanınıza alınız. 
Öğrenci belgenizi aşağıdaki adımları takip ederek elde edebilirsiniz;

Öğrenim harcınızı yatırınız.
Öğrenci belgeniz olmadan seyahat etmeyiniz.
Öğrenci portalına girdikten sonra, Personal-Online Belge Talep sekmesinden öğrenci belgenizi 
talep edebilirsiniz. Aynı gün öğrenci belgenizi indirebilirsiniz.

NOT: Ercan’dan veya Liman’dan karşılama ücretsizdir.Daha fazla bilgi için; (0392) 630 1612/ (0392) 630  3074
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Adana dau.adana@emu.edu.tr
Güzelyalı Mah., 81150. Sk., Alize Apt., No:2, 
Kat:1, Çukurova, ADANA
Nazan Sicimoğlu	 0530 383 60 67
Tel: 		  0322 232 79 11
		  0322 232 79 12
Fax: 		  0322 232 79 00

Ankara dau.ankara@emu.edu.tr
Gaziosmanpaşa Mah., Nene Hatun Cd., Ekmel 
Bey Apt., 124/3, Çankaya, ANKARA 
Fatma Erik 	 0530 383 60 62
Ahmet Ümit Ünal	 0530 383 60 61
Tel: 		  0312 427 72 25
		  0312 427 18 39
Fax: 		  0312 426 16 63

Antalya dau.antalya@emu.edu.tr
Bahçelievler Mah., Konyaaltı Cad., Akdeniz Apt., 
Kat:3/10, ANTALYA 
Tufan Otuzaltı	 0530 383 60 70
Tel:		  0242 244 13 27
		  0242 248 60 65
Fax: 		  0242 244 13 28

İstanbul dau.istanbul@emu.edu.tr
Balmumcu Mah., Barbaros Blv., Dilek Apt., No:56 
Kat:2 D:5, Beşiktaş, İSTANBUL
Çağla Kucur Atış 	 0530 383 6065
Emrah Sarıiz 	 0530 383 6066
Tel: 		  0212 356 20 22
		  0212 356 20 24
Fax: 		  0212 356 20 26

İzmir dau.izmir@emu.edu.tr
Atatürk Cd., Manolya Apt., No:308 Kat:1 D:1, 
Alsancak, İZMİR
Cansu Okyay 	 0530 383 6064
Gülçin Yayan İrdem 0530 383 6063
Tel: 		  0232 464 44 75
		  0232 464 44 78
Fax: 		  0232 464 41 67

Mersin dau.mersin@emu.edu.tr
Palmiye Mah., Adnan Menderes Blv., Kökçam 
Apt., No:30, MERSİN
Giray Asutay	 0530 383 60 68
Tel:		  0324 325 0328

Samsun dau.samsun@emu.edu.tr
Hürriyet Mah., Talimhane Cd., Ekol Apt., No:52/2, 
SAMSUN
Tan İskeleli 	 0530 383 60 71
Tel:		  0362 433 16 44
Fax: 		  0362 433 16 00

Şanlıurfa
Atatürk Blv., Emirgan Apt., No:8, ŞANLIURFA
Mehmet Bozanoğlu  0530 383 6069
Faruk Öncel 	 0554 886 38 88
Tel: 		  0414 316 98 21
Fax: 		  0414 316 98 22

TANITIM, İRTİBAT VE KAYIT BÜROLARI
Türkiye
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HARİTASI
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HARİTASI
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emu.edu.tr
Tel  : +90 392 630 11 11

E-posta: tanitim.ofisi@emu.edu.tr
99628 Gazimağusa, KUZEY KIBRIS, Mersin 10, TÜRKİYE


